关于2014～2015学年第二学期研究生课程考核安排的通知
（期中阶段）

研究生课程任课教师及各教学班的研究生同学:
2014～2015学年第二学期中有部分课程将于期中阶段结束，现将相关课程的考核安排统计公告如下（详见各附表），请各研究生培养二级院部、任课教师及各教学班的研究生同学下载备用。
                                      上海电力学院研究生处培养办
                                           2015年5月4日
[bookmark: _GoBack]附表：期中阶段课程考试（考核）安排
	2014-2015（2）研究生期中阶段课程考核安排

	学院
	课程编号
	课程名称
	主讲教师
	选课人数
	考试时间
	考试地点
	监考
	监考

	社科部
	MA0060002
	自然辩证法概论
	舒江华
	72
	2015年5月11日（周一）13:00-15:00
	杨浦北C楼107
	卢敏
	安艳

	社科部
	MA0060002
	自然辩证法概论
	舒江华
	72
	2015年5月11日（周一）13:00-15:00
	杨浦北C楼108
	张贵红
	戚卫红

	社科部
	MA0060005
	中国民俗专题（外国留学研究生）
	夏太娣
	1
	2015年5月11日（周一）13:00-15:00
	杨浦北C楼107
	安艳

	社科部
	MA0060006
	中国人文地理专题（外国留学研究生）
	夏太娣
	1
	2015年5月11日（周一）15:00-17:00
	杨浦北C楼107
	安艳